
NNAAXXÇÇIIVVAANN  MMUUXXTTAARR  RREESSPPUUBBLLİİKKAASSIINNIINN  HHÜÜQQUUQQİİ  AAKKTTLLAARRIINN  DDÖÖVVLLƏƏTT  RREEYYEESSTTRRİİ  

 

 

Aktın növü: 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Qərarı 

Qəbul edildiyi tarix: 
 

11.03.1997 

Qeydiyyat nömrəsi: 
 

65-I 

Adı: 

 

 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının  Statusu 

haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun təsdiq 

edilməsi haqqında 

 

Rəsmi dərc edildiyi mənbə: 
 

 

Qüvvəyə minmə tarixi: 
 

 

Vahid hüquqi təsnifatı üzrə indeks 

kodu: 
 

010.120.020 

Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin 

qeydiyyat nömrəsi: 
 

31199703110065 

Hüquqi aktın Hüquqi Aktların 

Dövlət Reyestrinə daxil edildiyi 

tarix: 

12.12.2012 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının 
 Statusu haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Qanununun təsdiq edilməsi haqqında 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKA ALİ MƏCLİSİNİN 

QƏRARI 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyasına əsasən öz işini təşkil etmək məqsədilə 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

1. «Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının Statusu haqqında» Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Qanunu təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. Bu Qanun dərc olunduğu gündən qüvvəyə minir. 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
        Ali Məclisinin Sədri                                       VASİF TALIBOV 

 

Naxçıvan şəhəri,  11 mart 1997- ci il. 

 

№  65- I 

 

 

 


